

ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ЛКП „Львівська міська косметологічна лікарня ”
НА 2022 рік
за 4 квартал

	Львівська міська косметологічна лікарня	Рік	Коди
Організаційно-правова форма	Комунальне підприємство	за СДРПОУ	1997567
Гериторія	Україна, Львівська ОТГ, Галицька районна рада	за КОПФГ	430
Орган державного управління	Львівська міська рада	за КОАТУУ	4610136600
Галузь	Охорона здоров'я	за СПОДУ	
Вид економічної діяльності	Діяльність лікарняних закладів	за ЗКГНГ	91500
Одиниця виміру	тис. грн	за КВЕД	86.10
Форма власності	Власність територіальних громад		
Середньооблікова кількість штатних працівників	40		
Місцезнаходження	Львівська міська косметологічна лікарня пр.В Чорновола 1, 79019		
Телефон	2554139		
Прізвище та власне ім'я керівника	Данів Ірина Богданівна		

(тис грн)

Таблиця 4.1. Управлінський звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства
„Львівська міська косметологічна лікарня” на 2022 рік

№	Статті надходжень/витрат	Фінансовий план планового року 2022	III квартал, липень-вересень		III квартал, темп приросту виконання плану		Жовтень		Листопад		Грудень		IV квартал, жовтень-грудень		IV квартал, темп приросту виконання плану		Рік, січень-грудень		РІК, темп приросту виконання плану січень-грудень		ФС періоду, який розглядається	Відхилення ФС факт/план	
			план	факт	сума	%	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	4 квартал	сума	%
1	Доходи (без ПДВ)	6 667,3	1 722,3	1 541,1	-181,2	-10,5%	540,0	411,7	565,1	584,7	534,0	496,4	1 639,1	1 492,8	-146,3	-8,9%	6 667,3	5 697,6	-969,7	-14,5%	5 697,6	-969,7	-14,5%
2	Медичні косметичні послуги	6 667,3	1 722,3	1 541,1	-181,2	-10,5%	540,0	411,7	565,1	584,7	534,0	496,4	1 639,1	1 492,8	-146,3	-8,9%	6 667,3	5 697,6	-969,7	-14,5%	5 697,6	-969,7	-14,5%
3		0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-			0,0	-	0,0	0,0	-
4		0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-			0,0	-	0,0	0,0	-
5		0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-			0,0	-	0,0	0,0	-
6	Доходи від основної діяльності	6 667,3	1 722,3	1 541,1	-181,2	-10,5%	540,0	411,7	565,1	584,7	534,0	496,4	1 639,1	1 492,8	-146,3	-8,9%	6 667,3	5 697,6	-969,7	-14,5%	5 697,6	-969,7	-14,5%
7	Надходження від супутньої діяльності	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
8	Надання суміжних послуг	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
9		0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
10	інші операційні доходи	25,0	6,0	7,4	1,4	23,3%	2,0	3,9	2,0	2,7	3,0	2,8	7,0	9,4	2,4	34,3%	25,0	34,0	9,0	36,0%	34,0	9,0	36,0%
11	Задання в суборенду	25,0	6,0	7,4	1,4	23,3%	2,0	3,9	2,0	2,7	3,0	2,8	7,0	9,4	2,4	34,3%	25,0	34,0	9,0	36,0%	34,0	9,0	36,0%
12		0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
13	Загальний дохід від операційної діяльності	6 692,3	1 728,3	1 548,5	-179,8	-10,4%	542,0	415,6	567,1	587,4	537,0	499,2	1 646,1	1 502,2	-143,9	-8,7%	6 692,3	5 731,6	-960,7	-14,4%	5 731,6	-960,7	-14,4%
14																							
15	Фонд оплати праці без відпускних, в т. ч.	3 694,0	942,0	1 060,7	118,7	12,6%	314,0	340,9	304,0	351,5	294,0	398,1	912,0	1 090,5	178,5	19,6%	3 694,0	3 819,5	125,5	3,4%	3 819,5	125,5	3,4%
16	- Загальна чисельність, осіб	660,0	55,0	48,0	-7,0	-12,7%	55,0	48,0	55,0	48,0	55,0	48,0	55,0	48,0	-7,0	-12,7%	220,0	192,7	-27,3	-12,4%	48,2	-611,8	-92,7%
17	- ФОП АУП	600,0	150,0	172,0	22,0	14,7%	50,0	55,0	50,0	55,0	50,0	60,0	150,0	170,0	20,0	13,3%	600,0	618,2	18,2	3,0%	618,2	18,2	3,0%
18	- чисельність АУП, осіб	36,0	3,0	3,0	0,0	0,0%	3,0	3,0	3,0	3,0	3,0	3,0	3,0	3,0	0,0	0,0%	3,0	3,0	0,0	0,0%	3,0	-33,0	-91,7%
19	- ФОП для ГПП, тис. грн	465,0	120,0	140,0	20,0	16,7%	40,0	45,0	40,0	45,0	34,0	50,0	114,0	140,0	26,0	22,8%	465,0	516,0	51,0	11,0%	516,0	51,0	11,0%
20	- чисельність ГПП, осіб	60,0	15,0	15,0	0,0	0,0%	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	15,0	15,0	0,0	0,0%	15,0	15,0	0,0	0,0%	5,0	-55,0	-91,7%
21	- ФОП обслуговуючого персоналу	2 629,0	672,0	748,7	76,7	11,4%	224,0	240,9	214,0	251,5	210,0	288,1	648,0	780,5	132,5	20,4%	2 629,0	2 685,3	56,3	2,1%	2 685,3	56,3	2,1%
22	- чисельність виробничого персоналу, осіб	564,0	47,0	40,0	-7,0	-14,9%	47,0	40,0	47,0	40,0	47,0	40,0	47,0	40,0	-7,0	-14,9%	47,0	40,2	-6,8	-14,5%	40,2	-523,8	-92,9%
23	Середньомісячна з/п всього	466,4	5 709,1	7 366,0	1 656,9	29,0%	5 709,1	7 102,1	5 527,3	7 322,9	5 345,5	8 293,8	5 527,3	7 572,9	2 045,6	37,0%	5 597,0	6 614,5	1 017,6	18,2%	6 614,5	6 148,1	1318,2%
24	Середньомісячна з/п АУП	1 388,9	16 666,7	19 111,1	2 444,4	14,7%	16 666,7	18 333,3	16 666,7	18 333,3	16 666,7	20 000,0	16 666,7	18 888,9	2 222,2	13,3%	16 666,7	17 172,2	505,6	3,0%	17 172,2	15 783,3	1136,4%
25	Середньомісячна з/п ГПП	645,8	8 000,0	9 333,3	1 333,3	16,7%	8 000,0	9 000,0	8 000,0	9 000,0	6 800,0	10 000,0	7 600,0	9 333,3	1 733,3	22,8%	7 750,0	8 600,0	850,0	11,0%	8 600,0	7 954,2	1231,6%
26	Середньомісячна з/п виробничого персоналу	388,4	4 766,0	6 239,2	1 473,2	30,9%	4 766,0	6 022,5	4 553,2	6 287,5	4 468,1	7 202,5	4 595,7	6 504,2	1 908,4	41,5%	4 661,3	5 581,4	920,0	19,7%	5 581,4	5 192,9	1336,8%
27	Вакансії всього	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
28	Вакансії АУП	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
29	Вакансії ГПП	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
30	Вакансії виробничого персоналу	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
31	ПДФО (вкл в зп і відп.)	665,2	170,0	190,9	20,9	12,3%	56,5	61,4	54,7	63,3	52,9	71,7	164,2	196,3	32,1	19,6%	665,2	687,5	22,3	3,3%	687,5	22,3	3,3%
32	ПДФО з ФОП без відпускних	665,2	170,0	190,9	20,9	12,3%	56,5	61,4	54,7	63,3	52,9	71,7	164,2	196,3	32,1	19,6%	665,2	687,5	22,3	3,3%	687,5	22,3	3,3%
33	ПДФО з резерву відпуск.	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
34	Військовий збір	55,4	14,1	15,9	1,8	12,6%	4,7	5,1	4,6	5,3	4,4	6,0	13,7	16,4	2,7	19,6%	55,4	57,3	1,9	3,4%	57,3	1,9	3,4%
35	Військовий збір без відпускних	55,4	14,1	15,9	1,8	12,6%	4,7	5,1	4,6	5,3	4,4	6,0	13,7	16,4	2,7	19,6%	55,4	57,3	1,9	3,4%	57,3	1,9	3,4%
36	Військовий збір з резерву відпуск.	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-

№	Статті надходжень/витрат	Фінансовий план планового року 2022	III квартал, липень-вересень		III квартал, темп приросту виконання плану		Жовтень		Листопад		Грудень		IV квартал, жовтень-грудень		IV квартал, темп приросту виконання плану		Рік, січень-грудень		РІК, темп приросту виконання плану січень-грудень		FC періоду, який розглядається	Відхилення FC факт/план	
			план	факт	сума	%	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	4 квартал	сума	%
17	ССВ	812,4	207,0	243,9	36,9	17,8%	69,1	81,3	66,9	83,6	64,7	87,6	200,6	252,5	51,8	25,8%	812,4	872,8	60,3	7,4%	872,8	60,3	7,4%
18	ССВ з ФОП без відпускних	812,4	207,0	243,9	36,9	17,8%	69,1	81,3	66,9	83,6	64,7	87,6	200,6	252,5	51,8	25,8%	812,4	872,8	60,3	7,4%	872,8	60,3	7,4%
19	ССВ з резерву відпусток	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
20	Резерв відпусток, в т.ч.	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
21	- АУП, тис. грн.	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
22	- ІТП, тис. грн.	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
23	- виробничого персоналу, тис. грн.	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
24	Використання резерву відпусток	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
25	Фонд оплати праці, включаючи всі податки	4 506,4	1 149,0	1 304,6	155,6	13,5%	383,1	422,2	370,9	435,1	358,7	485,7	1 112,6	1 343,0	230,3	20,7%	4 506,4	4 692,3	185,8	4,1%	4 692,3	185,8	4,1%
26	Паливо	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
27	Електроенергія	112,0	27,0	25,6	-1,4	-5,2%	10,0	20,7	10,0	30,9	11,0	29,0	31,0	80,6	49,6	160,0%	112,0	229,2	117,2	104,6%	229,2	117,2	104,6%
28	Видатки на паливо та енергію	112,0	27,0	25,6	-1,4	-5,2%	10,0	20,7	10,0	30,9	11,0	29,0	31,0	80,6	49,6	160,0%	112,0	202,7	90,7	81,0%	202,7	90,7	81,0%
29		0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
30	Сировина і матеріали	1 455,0	440,0	247,6	-192,4	-43,7%	90,0	39,0	90,0	45,4	95,0	44,6	275,0	129,0	-146,0	-53,1%	1 455,0	941,1	-513,9	-35,3%	941,1	-513,9	-35,3%
31	Запасні частини	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
32	Витрати МШП	12,0	5,0	0,0	-5,0	-100,0%							0,0	0,0	0,0	-	12,0	2,0	-10,0	-83,3%	2,0	-10,0	-83,3%
33	Видатки на обслуговування	1 467,0	445,0	247,6	-197,4	-44,4%	90,0	39,0	90,0	45,4	95,0	44,6	275,0	129,0	-146,0	-53,1%	1 467,0	771,8	-695,2	-47,4%	771,8	-695,2	-47,4%
34	Інші операційні витрати																				0,0		
35	Газ, вода-теплоенергія/комун. послуги /	247,5	9,0	17,5	8,5	94,4%	35,0	3,0	50,0	6,3	50,0	3,8	135,0	13,1	-121,9	-90,3%	247,5	247,5	0,0	0,0%	247,5	0,0	0,0%
36	Інші місцеві податки (земельний)	8,0	2,0	2,2	0,2	10,0%															247,5	0,0	0,0%
37	Придбання НМА, МШП, спецадіту	8,0	2,0	0,0	-2,0	-100,0%	2,0						2,0	2,0	0,0	0,0%	8,0	8,4	0,4	5,0%	8,4	0,4	5,0%
38	Банківське обслуговування	18,0	6,0	3,1	-2,9	-48,3%	2,0	1,2	2,0	1,0	1,0	0,8	5,0	3,0	-2,0	-40,0%	18,0	10,0	-8,0	-44,4%	10,0	-8,0	-44,4%
39	Медогляд працівників	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
40	Вивіз ТПВ	7,0	2,0	5,6	3,6	180,0%		1,1	2,0	1,3	1,8	2,0	2,0	4,2	2,2	110,0%	7,0	15,7	8,7	124,3%	15,7	8,7	124,3%
41	Укртелеком, мобіль зв'язок	8,0	2,0	5,0	3,0	150,0%	1,0	0,8	1,0	0,9	0,9	0,9	2,0	2,6	0,6	30,0%	8,0	11,9	3,9	48,8%	11,9	3,9	48,8%
42	Послуги охорони	7,0	2,0	4,3	2,3	115,0%		3,0		0,2	1,0	4,3	1,0	7,5	6,5	650,0%	7,0	21,2	14,2	202,9%	21,2	14,2	202,9%
43	Відрядження, госпвитрати	16,0	4,0	4,1	0,1	2,5%	2,0	2,0	2,0	1,2	2,0	1,2	6,0	4,4	-1,6	-26,7%	16,0	18,9	2,9	18,1%	18,9	2,9	18,1%
44	Придбання і зарядка вогнегасників	2,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	2,0	0,6	-1,4	-70,0%	0,6	-1,4	-70,0%
45	Заправка картриджів	4,0	1,0	0,0	-1,0	-100,0%			1,0				1,0	0,0	-1,0	-100,0%	4,0	1,5	-2,5	-62,5%	1,5	-2,5	-62,5%
46	Страхування майна та працівників	2,0	0,0	0,0	0,0	-			2,0				2,0	1,3	-0,7	-35,0%	2,0	1,4	-0,6	-30,0%	1,4	-0,6	-30,0%
47	Оренда (суборенда)	120,0	30,0	65,3	35,3	117,7%	10,0	25,1	10,0	25,1	10,0	25,1	30,0	75,3	45,3	151,0%	120,0	261,6	141,6	118,0%	261,6	141,6	118,0%
48	Інші витрати операційної діяльності	137,3	40,0	11,7	-28,3	-70,7%	5,8	6,6	25,0	3,0	4,0	16,8	34,8	26,4	-8,4	-24,1%	137,3	64,6	-72,7	-52,9%	64,6	-72,7	-52,9%
49	Інші операційні витрати	584,8	100,0	118,8	18,8	18,8%	57,8	42,8	95,0	39,0	70,0	58,0	222,8	139,8	-83,0	-37,2%	584,8	670,3	85,5	14,6%	670,3	85,5	14,6%
50	Всього операційних витрат	6 670,2	1 721,0	1 696,6	-24,4	-1,4%	540,9	524,7	565,9	550,4	534,7	617,3	1 641,4	1 692,4	51,0	3,1%	6 670,2	6 337,1	-333,1	-5,0%	6 337,1	-333,1	-5,0%
51	ЕНВД	22,1	7,3	-148,1	-155,4	-2128,8%	1,1	-109,1	1,2	37,0	2,3	-118,1	4,7	-190,2	-194,9	-4181,5%	22,1	-605,5	-627,6	-2844,8%	-605,5	-627,6	-2844,8%
52	Доходи від безоплатно отриманих активів	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
53	Амортизація	16,0	4,0	4,6	0,6	15,0%	1,0	1,5	1,0	1,5	2,0	1,5	4,0	4,6	0,6	15,0%	16,0	17,5	1,5	9,4%	17,5	1,5	9,4%
54	Інші доходи	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
55	Інші витрати	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
56	РВНТ	6,1	3,3	-152,7	-156,0	-4727,3%	0,1	-110,6	0,2	35,5	0,3	-119,7	0,7	-194,8	-195,5	-29615,2%	6,1	-623,0	-629,1	-10380,5%	-623,0	-629,1	-10380,5%
57	Всього надходжень/витрат	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-

№	Статті надходжень/витрат	Фінансовий план планового року 2022	III квартал, липень-вересень		III квартал, темп приросту виконання плану		Жовтень		Листопад		Грудень		IV квартал, жовтень-грудень		IV квартал, темп приросту виконання плану		Рік, січень-грудень		РІК, темп приросту виконання плану січень-грудень		ФС періоду, який розглядає ся	Відхилення ФС факт/план	
			план	факт	сума	%	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	4 квартал	сума	%
8	Дохід від операції купівлі-продажу валюти	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
9	Відсотки по фінансовому лізингу	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
10	Відсотки за кредитами від міжнародних фінансових організацій	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
11	Інші збитки (в т.ч. від неопераційної курсової різниці)	0,0	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-
12	ЕВТ	6,1	3,3	-152,7	-156,0	-4727,3%	0,1	-110,6	0,2	35,5	0,3	-119,7	0,7	-194,8	-195,5	-29615,2%	6,1	-623,0	-629,1	-10380,5%	-623,0	-629,1	-10380,5%
13	Усього доходи ЛКП	6 692,3	1 728,3	1 548,5	-179,8	-10,4%	542,0	415,6	567,1	587,4	537,0	499,2	1 646,1	1 502,2	-143,9	-8,7%	6 692,3	5 731,6	-960,7	-14,4%	5 731,6	-960,7	-14,4%
14	Усього витрати ЛКП	6 686,2	1 725,0	1 701,2	-23,8	-1,4%	541,9	526,2	566,9	551,9	536,7	618,9	1 645,4	1 697,0	51,6	3,1%	6 686,2	6 354,6	-331,6	-5,0%	6 354,6	-331,6	-5,0%
15	Податок на прибуток	1,1	0,6	0,0	-0,6	-100,0%	0,0		0,0		0,1		0,1	0,0	-0,1	-100,0%	1,1	0,0	-1,1	-100,0%	0,0	-1,1	-100,0%
16	Фінансовий результат (Чистий прибуток/збиток)	5,0	2,7	-152,7	-155,4	-5743,0%	0,1	-110,6	0,2	35,5	0,3	-119,7	0,5	-194,8	-195,3	-36094,1%	5,0	-623,0	-628,0	-12637,2%	-623,0	-628,0	-12637,2%
17	Контроль: Фінансовий результат (Чистий прибуток/збиток)	5,0	2,7	-152,7	-155,4	-5743,0%	0,1	-110,6	0,2	35,5	0,3	-119,7	0,5	-194,8	-195,3	-36094,1%	5,0	-623,0	-628,0	-12637,2%	-623,0	-628,0	-12637,2%

Директор

Ірина ДАНІВ

Бухгалтер

Богданна ЛЯЛЬКА



Таблиця 4.2. Рух коштів за 2022 рік по ЛКП "Львівська міська косметологічна лікарня"

Залишок на рахунок на початок періоду		2022 рік по ЛКП "Львівська міська косметологічна лікарня"																												IV квартал, жовтень-грудень		IV квартал, темп приросту виконання плану		Рік	
№	Період	76,0	8,0	111,8	0,2	124,4	58,9	143,9	9,0	201,8	7,6	243,8	167,0	289,8	36,0	272,6	40,3	281,5	72,9	306,4	10,0	313,2	68,1	340,8	62,3	306,4	10,0	-296,4	-1,0	76,0	8,0				
		січень	лютий	березень	квітень	травень	червень	липень	серпень	вересень	жовтень	листопад	грудень	IV квартал, жовтень-грудень	IV квартал, темп приросту виконання плану	всього																			
Доходи		план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	сума	%	план	факт				
1	Медичні косметичні послуги	630,0	505,7	635,0	589,5	655,0	123,6	690,0	477,5	690,0	735,6	700,0	781,7	650,0	563,4	650,0	664,2	680,0	629,5	640,0	497,5	670,0	704,3	641,2	598,5	1 951,2	1 800,3	-150,9	-7,7%	7 931,2	6 871,0				
2		627,6	502,1	632,6	587,0	652,6	121,9	687,6	474,6	687,6	731,3	697,6	779,5	647,6	559,9	647,6	661,6	677,6	627,7	637,6	494,1	667,6	701,6	637,6	595,7	1 942,8	1 791,4	-151,4	-7,8%	7 901,2	6 837,0				
3																																			
4	Інші надходження (розшифрувати)	2,4	3,6	2,4	2,5	2,4	1,7	2,4	2,9	2,4	4,3	2,4	2,2	2,4	3,5	2,4	2,6	2,4	1,8	2,4	3,4	2,4	2,7	3,6	2,8	8,4	8,9	0,5	6,0%	30,0	34,0				
5	Внески органу місцевого самоврядування у статутний капітал																																		
6	інші надходження від фінансової діяльності																																		
7	інші надходження від інвестиційної діяльності																																		
8	інші надходження / здання в суборенду /	2,4	3,6	2,4	2,5	2,4	1,7	2,4	2,9	2,4	4,3	2,4	2,2	2,4	3,5	2,4	2,6	2,4	1,8	2,4	3,4	2,4	2,7	3,6	2,8	8,4	8,9	0,5	6,0%	30,0	34,0				
	Проплати, перерахунок коштів	594,2	513,5	622,4	530,8	635,5	173,5	632,1	478,9	648,0	576,2	654,0	912,7	667,2	559,1	641,1	631,6	655,1	692,4	633,2	439,4	642,4	710,1	611,7	607,8	1 887,3	1 757,3	-130,0	-6,9%	7 636,9	6 826,0				
1	Оплата праці	245,5	256,3	246,3	192,8	246,3	0,0	245,5	220,7	248,9	192,8	248,7	323,8	252,7	167,1	252,6	245,1	252,6	295,2	252,8	155,9	244,7	324,5	236,7	271,8	734,2	752,2	18,0	2,5%	2 973,4	2 646,0				
2	ПДФО	54,9	55,5	55,1	44,5	55,1	0,6	54,9	16,9	55,5	60,8	55,6	53,5	56,6	72,9	56,7	14,7	56,7	59,2	56,5	53,1	54,7	70,8	52,9	51,6	164,2	175,5	11,3	6,9%	665,2	554,1				
3	Військовий збір	4,6	4,8	4,6	4,0	4,6	0,0	4,6	4,3	4,6	5,3	4,6	4,3	4,6	4,7	4,7	4,7	5,6	4,7	5,0	5,3	4,6	5,1	4,4	5,2	13,7	15,6	1,9	14,0%	55,4	53,1				
4	ЄСВ	67,1	72,1	67,3	87,5	67,3	11,0	67,1	40,0	68,0	67,8	68,0	110,1	69,1	76,1	69,1	85,1	69,1	66,7	69,1	22,1	66,9	108,0	64,7	69,5	200,7	199,6	-1,1	-0,5%	812,8	816,0				
5	Профвнески	88,0	24,4	100,0	94,0	106,0	25,0	94,0	0,0	103,0	40,0	98,0	200,0	105,0	90,0	100,0	137,0	95,0	151,0	102,0	100,0	90,0	90,0	92,0	90,9	284,0	280,9	-3,1	-1,1%	1 173,0	1 042,3				
6	ПДВ	0,6	0,0	0,6	0,7	0,6	0,0	0,6	0,0	0,7	0,0	0,7	3,0	0,7	0,0	0,7	1,3	0,7	1,4	0,7	0,7	0,7	0,0	0,7	0,0	2,1	0,7	-1,4	-66,7%	8,0	7,1				
7	Плата за землю																																		
8	Збір за спецовикорист. вод. ресурс.																																		
9	Екологічний податок																																		
10	Податок на нерухоме майно																																		
11	Податки, збори, платежі до бюджетів	0,1	0,1	0,1	0,0	0,2	0,0	0,2	0,0	0,1	0,2	0,0	0,2	0,0	0,2	0,0	0,2	0,0	0,2	0,0	0,2	0,0	0,2	0,0	0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0				
12	Газ	24,6	42,5	29,6	45,5	24,6	61,3	2,3	47,8	2,3	11,4	2,3	1,6	2,3	1,6	2,3	1,6	2,3	3,4	29,3	1,6	44,3	3,6	44,3	0,0	117,9	5,2	-112,7	-95,6%	210,5	221,9				
13	Тепло	5,0	5,1	5,0	0,0	5,0	4,1	3,7																											
14	Електроенергія	9,0	26,5	9,0	25,3	10,0	27,0	9,5	17,0	9,5	13,6	9,5	13,6	9,5	11,4	9,5	14,2	9,5	5,2	5,0	0,5	5,0	1,6	5,0	2,9	15,0	5,0	-10,0	-66,7%	30,0	26,0				
15	Вода	0,4	1,2	0,4	0,8	0,4	1,0	0,7	2,1	0,7	1,2	0,7	2,2	0,7	1,0	0,7	0,6	0,7	2,7	0,7	0,9	0,7	1,1	0,7	0,9	2,1	2,9	0,8	38,1%	7,5	15,7				
16	Оплата сировини і матеріалів	74,7	17,5	79,7	27,5	84,7	31,0	129,7	118,3	134,7	169,3	144,7	189,8	144,7	123,5	124,7	117,6	124,7	94,5	79,7	88,4	104,7	97,7	79,7	102,4	264,1	288,5	24,4	9,2%	1 306,4	1 177,6				
17	Оплата робіт підрядних організацій																																		
18	Оплата за частини обладнання																																		
19	Оплата паливно-мастильних матеріалів																																		
20	Оплата господарського інвентарю, спецадіатгу, канцтоварів																																		
21	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
22	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
23	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
24	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
25	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
26	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
27	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
28	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
29	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
30	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
31	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
32	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
33	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
34	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
35	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
36	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
37	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
38	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
39	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
40	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
41	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
42	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
43	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
44	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
45	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
46	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
47	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
48	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
49	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
50	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
51	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
52	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
53	Оплата за оренду житлових приміщень																																		
54	Оплата за оренду житлових приміщень																																		

Таблиця 4.3. Показники ефективності фінансово-господарської діяльності комунального підприємства „Львівська міська косметологічна лікарня” на 2022 рік

підприємства „Львівська міська косметологічна лікарня” на 2022 рік																										(тис. грн)			
№	Показник	Одиниці виміру	Фінансовий план планового року 2022	I квартал, січень-березень		I квартал, темп приросту виконання плану		II квартал, квітень-червень		II квартал, темп приросту виконання плану		III квартал, липень-вересень		III квартал, темп приросту виконання плану		Жовтень		Листопад		Грудень		IV квартал, жовтень-грудень		IV квартал, темп приросту виконання плану					
				план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	сума	%				
1.	"Економіка підприємства"																												
1.1	Загальний дохід від операційної діяльності	тис грн	6 692,3	1 594,4	1 017,0	-577,4	-36,2%	1 723,5	1 663,9	-59,6	-3,5%	1 728,3	1 548,5	-179,8	-0,1	542,0	415,6	567,1	587,4	537,0	499,2	1 646,1	1 502,2	-143,9	-0,1				
1.2	Фонд оплати праці, включаючи всі податки	тис грн	4 506,4	1 118,7	950,9	-167,8	-15,0%	1 126,1	1 093,8	-32,3	-2,9%	1 149,0	1 304,6	155,6	0,1	383,1	422,2	370,9	435,1	358,7	485,7	1 112,6	1 343,0	230,3	0,2				
1.3	Всього операційних витрат (включаючи амортизацію)	тис грн	6 686,2	1 592,8	1 400,1	-192,7	-12,1%	1 723,0	1 556,3	-166,7	-9,7%	1 725,0	1 701,2	-23,8	0,0	541,9	526,2	566,9	551,9	536,7	618,9	1 645,4	1 697,0	51,6	0,0				
1.4	EBITDA	тис грн	22,1	4,6	-379,1	-383,7	-8413,6%	5,5	111,9	106,4	1919,9%	7,3	-148,1	-155,4	-21,3	1,1	-109,1	1,2	37,0	2,3	-118,1	4,7	-190,2	-194,9	-41,8				
1.5	Усього доходи ЛКП	тис грн	6 692,3	1 594,4	1 017,0	-577,4	-36,2%	1 723,5	1 663,9	-59,6	-3,5%	1 728,3	1 548,5	-179,8	-0,1	542,0	415,6	567,1	587,4	537,0	499,2	1 646,1	1 502,2	-143,9	-0,1				
1.6	Усього витрати ЛКП	тис грн	6 686,2	1 592,8	1 400,1	-192,7	-12,1%	1 723,0	1 556,3	-166,7	-9,7%	1 725,0	1 701,2	-23,8	0,0	541,9	526,2	566,9	551,9	536,7	618,9	1 645,4	1 697,0	51,6	0,0				
1.7	Податок на прибуток	тис грн	1,1	0,3	0,0	-0,3	-100,0%	0,1	0,0	-0,1	-100,0%	0,6	0,0	-0,6	-1,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1	0,0	0,1	0,0	-0,1	-1,0				
1.8	Фінансовий результат (Чистий прибуток/збиток)	тис грн	5,0	1,3	-383,1	-384,4	-30048,4%	0,4	107,6	107,2	24199,9%	2,7	-152,7	-155,4	-57,4	0,1	-110,6	0,2	35,5	0,3	-119,7	0,5	-194,8	-195,3	-360,9				
2.	"Ефективність підприємства"																												
2.1	Зарплатомісткість продукції (Зарплата/Дохід від операційної діяльності)	грн	0,55	0,58	0,76	0,19	32,7%	0,54	0,54	0,00	0,1%	0,18	0,22	0,03	19,1%	0,58	0,82	0,54	0,60	0,55	0,80	-0,03	0,00	0,03	-100,0%				
2.2	Частка витрат на оплату праці у витратах операційної діяльності (ФОП з нарахуваннями/операційні витрати, включаючи амортизацію)	%	67,4%	0,70	0,68	-0,02	-3,3%	0,65	0,70	0,05	7,5%	0,67	0,77	0,10	15,1%	70,7%	80,2%	65,4%	78,8%	66,8%	78,5%	0,68	0,79	0,12	17,0%				
2.3	Загальна збалансованість діяльності підприємства (Усього доходи/Усього витрати)	%	100,1%	100,1%	72,6%	-0,27	-27,4%	100,0%	106,9%	0,07	6,9%	100,2%	91,0%	-0,09	-9,1%	100,0%	79,0%	100,0%	106,4%	100,1%	80,7%	100,0%	88,5%	-0,12	-11,5%				
2.4			0,0	0,0	0,0	0,00	-	0,0	0,0	0,00	-	0,0	0,0	0,00	-							0,0	0,0	0,00	-				
3.	"Якість послуг"																												
3.1			0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-				
3.2			0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-							0,0	0,0	0,0	-				

Директор

Ірина ДАНІВ

Бухгалтер

Богдана ДЯЛЬКА



Залишок на рахунок на початок періоду		76,0	8,0	111,8	0,2	124,4	58,9	143,9	9,0	201,8	7,6	243,8	167,0	289,8	36,0	272,6	40,3	281,5	72,9	306,4	10,0	313,2	68,1	340,8	62,3	306,4	10,0	-296,4	-1,0	76,0	8,0	
№	Період	січень	лютий	березень	квітень	травень	червень	липень	серпень	вересень	жовтень	листопад	грудень	IV квартал, жовтень-грудень				всього														
23	Поштові витрати, періодика	1,0	0,0	5,0	0,0	2,0	2,0	2,0		2,0	2,0					2,0				2,0				2,0		4,0	0,0	-4,0	-100,0%	20,0	4,0	
24	Відрахування профспілки	1,0	0,0	1,0	0,0	1,0	0,0	1,0	0,0	1,0	0,0	1,0	0,0	1,0	0,0	1,0	0,0	1,0	0,0	1,0	0,0	1,0	0,0	1,0	0,0	3,0	0,0	-3,0	-100,0%	12,0	0,0	
25	Послуги банку	1,4	1,1	1,4	1,3	1,4	0,2	1,6	0,1	1,6	0,4	1,6	0,9	1,6	1,0	1,6	0,9	1,6	1,2	1,6	1,1	1,6	1,1	1,6	0,7	4,8	2,9	-1,9	-39,6%	18,6	10,0	
26	Повірка приладів обліку	1,0			0,5			1,0	0,5					1,0	0,5					1,0						1,0	0,0	-1,0	-100,0%	4,0	1,5	
27	Інші оплати (розшифрувати)	15,3	5,0	15,3	6,0	25,3	5,8	15,3	5,0	15,3	5,0	15,3	5,4	15,3	5,0	15,3	5,0	35,3	5,4	15,3	5,0	15,3	5,0	15,3	5,4	45,9	15,4	-30,5	-66,5%	213,6	63,0	
28	Переатестація, навчання кадрів																															
29	юрідичні послуги				1,0	10,0																					0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0
30	компенсаційні виплати за оренду власного майна (у затвердженому плані входили до статті сировина і матеріали, у звіті поділено на окремі статті)	15,3	5,0	15,3	5,0	15,3	5,8	15,3	5,0	15,3	5,0	15,3	5,4	15,3	5,0	15,3	5,0	20,0								0,0	0,0	0,0	-	30,0	1,0	
31																																
32																											0,0	0,0	0,0	-	183,6	62,0
33																											0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0
	Залишок коштів на рахунок на кінець періоду	111,8	0,2	124,4	58,9	143,9	9,0	201,8	7,6	243,8	167,0	289,8	36,0	272,6	40,3	281,5	72,9	306,4	10,0	313,2	68,1	340,8	62,3	370,3	53,0	370,3	53,0	-317,3	-85,7%	3 000,3	585,3	

Директор

ОДРОСНІ

УПРАВЛІННЯ

ОДРОСНІ

Директор

Бухгалтер



(Signature)
(підпис)

(Signature)
(підпис)

Ірина ДАНІВ

Богданна ЛЯЛЬКА

Найменування показника	Код рядка	Фінансовий план минулого року	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Фінансовий план планового року	I квартал, січень- березень	I квартал, темп приросту виконання плану	II квартал, квітень- червень	II квартал, темп приросту виконання плану	III квартал, липень- вересень	III квартал, темп приросту виконання плану	IV квартал, жовтень- грудень	IV квартал, темп приросту виконання плану
рендна плата за користування надрами	4116				0,0		0,0	-		0,0	-		0,0
податок на доходи фізичних осіб	4117				0,0		0,0	-		0,0	-		0,0
Інші податки (екологічний податок)	4118	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	-	0,1	0,1	0,0	0,0%	0,1
Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів (податкові платежі), усього, у тому числі:	4120												
		533,4	453,3	502,1	794,2	197,3	186,1	-11,2	-5,7%	198,1	238,9	40,8	20,6%
податок на доходи фізичних осіб	4121	521,9	435,3	482,4	665,2	165,1	139,7	-25,4	-15,4%	166,0	160,6	-5,4	-3,3%
земельний податок	4122	1,9	8,0	9,0	8,0	2,0	0,7	-1,3	-65,0%	2,0	3,0	1,0	50,0%
орендна плата	4123	0,0	10,0	10,0	120,0	30,0	45,7	15,7	52,3%	30,0	75,3	45,3	151,0%
Інші податки, збори, платежі на користь місцевого бюджету, усього, у т. ч.	4130	9,7	0,0	0,7	1,0	0,3	0,0	-0,3	-100,0%	0,1	0,0	-0,1	-100,0%
Відрахування господарськими організаціями, що належать до комунальної власності Львівської міської територіальної громади частки прибутку	4135												
		9,7	0,0	0,7	1,0	0,3	0,0	-0,3	-100,0%	0,1	0,0	-0,1	-100,0%
інші податки, збори та платежі (розшифрувати)	4136				0,0		0,0	-		0,0	-		0,0
Інші податки, збори та платежі на користь держави, усього, у т. ч.	4140	680,6	694,6	629,8	867,9	215,5	185,5	-30,0	-13,9%	216,9	213,6	-3,3	-1,5%
Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	4141	638,0	658,3	589,6	812,4	201,7	174,9	-26,8	-13,3%	203,1	201,5	-1,6	-0,8%
інші податки, збори та платежі військовий збір	4142	42,6	36,3	40,2	55,4	13,8	10,6	-3,2	-22,9%	13,8	12,1	-1,7	-12,6%
Погашення податкового боргу, усього, у тому числі	4150	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0	0,0	0,0	-
погашення реструктуризованих та відстрочених сум, що підлягають сплаті в поточному році до бюджетів та державних цільових фондів	4151				0,0		0,0	-		0,0	0,0	0,0	-
інші (штрафи, пені, неустойки) (розшифрувати)	4152				0,0		0,0	-		0,0	0,0	0,0	-
Усього виплат на користь держави	4160	2 278,2	2 015,5	2 032,1	2 836,5	707,1	530,4	-176,7	-25,0%	710,2	740,1	29,9	4,2%

Директор

13

Директор

Бухгалтер



Ірина ДАНИВ

Богдана ЛЯЛІКА

Таблиця 4.5. Капітальні інвестиції
комунального підприємства „Львівська міська косметологічна лікарня” на 2022 рік

Найменування показника	Код рядка	Фінансовий план планового року 2022	(тис. грн)																							
			I квартал, січень-березень		I квартал, темп приросту виконання плану		II квартал, квітень-червень		II квартал, темп приросту виконання плану		III квартал, липень-вересень		III квартал, темп приросту виконання плану		Жовтень		Листопад		Грудень		IV квартал, жовтень-грудень		IV квартал, темп приросту виконання плану		сума	%
			план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	сума	%	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	сума	%		
Капітальні інвестиції, усього	5000	9,0	0,0	0,0	0,0	—	3,0	6,9	3,9	130%	3,0	0,0	-3,0	-100%	0,0	0,0	0,0	0,0	3,0	0,0	3,0	0,0	-3,0	-100%		
капітальне будівництво	5010	9,0	0,0	0,0	0,0	—	3,0	6,9	3,9	130%	3,0	0,0	-3,0	-100%	0,0	0,0	0,0	0,0	3,0	0,0	3,0	0,0	-3,0	-100%		
придбання (виготовлення) основних засобів	5020	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—					3,0		3,0	0,0	-3,0	-100%		
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	5030	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—		
придбання (створення) нематеріальних активів	5040	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—		
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів	5050	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—		
придбання (створення) оборотних активів	5060	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—		
капітальний ремонт	5070	0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—		
		0,0	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—	0,0	0,0	0,0	—							0,0	0,0	0,0	—		

Директор

Бухгалтер



Таблиця 4.6. Коефіцієнтний аналіз
комунального підприємства „Львівська міська косметологічна лікарня” на 2022 рік

Найменування показника	Код рядка	Оптимальне значення	Фінансовий план планового року 2022	I квартал, січень-березень		II квартал, квітень-червень		III квартал, липень-вересень		IV квартал, жовтень-грудень		Тлумачення коефіцієнтів
				план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	
Рентабельність EBITDA (EBITDA, рядок 8040 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 8010) x 100, %	6010	Збільшення	0,331	0,287	0,099	0,323	6,763	0,424	-9,610	0,284	-12,741	Характеризує ефективність операційної діяльності підприємства
Рентабельність активів (чистий фінансовий результат, рядок 8050 / вартість активів, рядок 7020) x 100, %	6020	Збільшення	1,656	0,492	-156,367	0,164	40,451	0,966	-83,901	0,180	-92,322	Характеризує ефективність використання активів підприємства
Рентабельність власного капіталу (чистий фінансовий результат, рядок 8050 / власний капітал, рядок 7030) x 100, %	6030	Збільшення	-1,775	-0,426	48,128	-0,170	-15,617	-1,041	17,944	-0,193	18,482	Характеризує ефективність використання власного капіталу
Рентабельність діяльності (чистий фінансовий результат, рядок 8050 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 8010) x 100, %	6060	Збільшення	0,075	0,081	-37,961	0,026	6,503	0,157	-9,909	0,033	-13,049	Характеризує ефективність усієї господарської діяльності підприємства
Коефіцієнт фінансової стійкості (власний капітал, рядок 7030 / (довгострокові зобов'язання, рядок 7040 + поточні зобов'язання, рядок 7050))	6110	> 1	-0,509	-0,545	-0,765	-0,520	-0,721	-0,520	-0,824	-0,509	-0,833	Характеризує співвідношення власних та позикових коштів і залежність підприємства від зовнішніх фінансових джерел
Коефіцієнт зносу основних засобів (сума зносу, рядок 7012 / первісна вартість основних засобів, рядок 7011)	6220	Зменшення	0,880	0,846	0,846	0,857	0,801	0,869	0,811	0,880	0,824	Характеризує інвестиційну політику підприємства

Директор

Бухгалтер



(підпис)

[Signature]

(підпис)

Ірина ДАНИВ

Богдана ЛЯЛЬКА

